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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
InnoStartti – Vauhdikkaampi startti varhaisen vaiheen 
terveysteknologiainnovaatioille Varsinais-Suomessa 

Hakemusnumero R-02789 (407129, 407130) 
Hakijan virallinen nimi Turun ammattikorkeakoulu Oy 
Osatoteuttajat Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 
Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 
kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton 
parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.2.2026 
Päättymispäivämäärä 31.3.2028 

 

Valintakokouksen päivämäärä Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristö 21.11.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Terveysteknologiainnovaation matka ideasta tuotteeksi on pitkä, monimutkainen ja riskialtis. 
Innovaation kaupallistamiseksi tarvitaan monialaista osaamista ja yhteistyötä, jota on tavoiteltu erilaisilla 
verkosto- ja ekosysteemitoimilla. Verkostot tarvitsevat yhteistyönsä tueksi kuitenkin nykyistä 
tehokkaampia ja tarkempia toimintamalleja. 
 
Hanke vahvistaa Varsinais-Suomen terveysteknologia-alan innovaatiokyvykkyyttä kehittämällä 
alueellisen terveysalan innovaatio-ohjelman, jonka tavoitteena on edistää varhaisen vaiheen ideoiden ja 
teknologialla ratkaistavien terveysalan haasteiden tunnistamista, varmistaa jo varhaisessa 
kehitysvaiheessa kehitettävän innovaation vastaavan käyttäjien todellisiin tarpeisiin sekä hyödyntää 
yhteiskehittämismenetelmiä systemaattiseen innovaation kypsyystason kasvattamiseen. Hankkeessa 
kartoitetaan alan nykytilaa ja kehitystarpeita, kehitetään ja pilotoidaan uusia toimintamalleja sekä 
vahvistetaan alan alueellisia verkostoja. 
 
Innovaatio-ohjelma käsittää terveysalan innovaatioiden kehittämisen alkutaipaleen tukimenetelmät, 
joilla tunnistetaan potentiaaliset innovaatiot sekä edistetään niiden kypsyystasoa erilaisilla 
terveysteknologian alan sääntelyn ja erityispiirteet huomioivilla yhteiskehittämismenetelmillä ja -
työkaluilla. Hanke kokoaa yhteen yritykset, tutkimuslaitokset, sote-toimijat ja teknologian käyttäjät, ja 
mahdollistaa heidän osallistumisensa innovaatioiden kehitysprosessiin jo varhaisessa vaiheessa. 
Keskeistä hankkeessa on lisäksi dataan perustuvan terveysalan innovaatiotoiminnan edistäminen. 
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Hankkeen tuloksena syntyy konkreettisia työkaluja ja toimintamalleja, jotka nopeuttavat 
terveysteknologian innovaatioiden etenemistä kohti kaupallistamista ja käyttöönottoa. Hanke tukee 
Varsinais-Suomen älykkään erikoistumisen strategiaa ja vahvistaa alueen elinvoimaa sekä kansallista ja 
kansainvälistä kilpailukykyä. 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Edellisellä hakukierroksella toteuttajat hakivat tukea tavoitteiltaan hyvin samankaltaiseen Kasvuaskeleita 
terveysteknologiaan: Innovaatioiden maturiteetin arviointimenetelmän kehittäminen ja pilotointi -
hankkeeseen (R-02341).  
 
Kustannuksiin sisältyy dataan liittyvän tutkimushankkeen valmistelua. Tällä hankerahoituksella ei ole 
mahdollista valmistella uusia hankkeita.  
 
Hankkeessa tehtävistä pilotoinneista aiheutuu de minimis -ehtoista tukea, jota hakijat eivät ole 
huomioineet hakemuksissaan. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 

rahoitus (€) 
% Rahoitus yhteensä (€) 

Turun ammattikorkeakoulu Oy 128 343 70 183 348 
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 76 476 70 109 251 
Haettu maakunnan kehyksestä 204 819  292 599 

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja se on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitteen 1.1 
mukainen. Hanke sijoittuu Varsinais-Suomen älykkään erikoistumisen strategian painopistealueelle 
lääke- ja terveysteknologia. Se ei kuitenkaan menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja 
tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa. 
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa terveysteknologia-alan innovaatiokyvykkyyttä. Tarve on selkeästi 
tunnistettu ja perusteltu. Menetelmät ja toimenpiteet ovat kuitenkin osittain päällekkäisiä juuri 
päättyneen EAKR-rahoitteisen SOMA- soteyksiköt terveysteknologiakehityksen mahdollistajina -
hankkeen (R-00159) kanssa, minkä vuoksi hankkeen kustannustehokkuus laskee, ja aiheutuu 
kahdenkertaisen rahoituksen mahdollisuus.  
 
Hankkeessa tuotettavan innovaatio-ohjelman rakenne jää epäselväksi. Innovaatio-ohjelmalla 
tarkoitetaan ainakin osittain innovaatioiden kypsyystason arviointityökalua, jota ei ole 
hankesuunnitelmassa tarkennettu konkretian tasolle asti. Innovaatio-ohjelman sisällön kuvaus on 
hajanainen. Ohjelman menetelminä mainitaan innovaatiokilpailut, hackatonit, erilaiset 
yhteistyötilaisuudet, asiantuntijalausunnot sekä testaukset simulaatio- tai laboratoriotiloissa. Hankkeen 
vaikuttavuudesta ja tulosten sekä käytettyjen menetelmien pysyvyydestä ei suunnitelman perusteella 
voida varmistua riittävästi. 
 
Arviointityökalun ja hankkeessa tuotettavan datainfrastruktuurin julkiseen saatavuuteen hankkeen 
jälkeen tulisi kiinnittää enemmän huomiota. 
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Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen, hankkeen arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen liiton 
hakemusten arviointikokouksessa 3.11.2025. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei 
kuitenkaan menestynyt erityisten ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen 
mukaisessa vertailussa.  
 
Hakemus sai arvioinnissa pistemäärän 29/52. Hakemuksen pisteet jäävät alle hakuilmoituksessa asetetun 

minimipisterajan (vähintään 60 % erityistavoitteen enimmäispistemäärästä). Hakemus esitetään 

hylättäväksi pisteytyksen perusteella.  

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoja: 

Marja Anttila 

Varsinais-Suomen liitto 


